

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P23031
Stavba: Oprava čelní fasády - etapa 2

KSO:
Místo: Škroupova 209/13. Plzeň

CC-CZ:
Datum: 19.04.2023

Zadavatel:
Integrovaná střední škola živnostenská

IČ: 00523925
DIČ:

Uchazeč:
HANSTAV s.r.o.

IČ: 03944026
DIČ: CZ03944026

Projektant:
Planteam, [REDACTED]

IČ: 67891331
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Potužáková Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4 194 263,88
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 194 263,88	Výše daně 880 795,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 075 059,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P23031

Stavba: Oprava čelní fasády - etapa 2

Místo: Škroupova 209/13, Plzeň

Datum: 19.04.2023

Zadavatel: Integrovaná střední škola Živnostenská

Projektant: Planteam, [REDACTED]

Uchazeč: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Potužáková Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 194 263,88	5 075 059,29	
A	Pohled jižní	3 872 336,96	4 685 527,72	STA
B	Antigrafitty + výměna gajgrů I.+ II.etapa	136 926,92	165 681,57	STA
V	VRN	185 000,00	223 850,00	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava čelní fasády - etapa 2

Objekt:

A - Pohled jižní

Místo:

Škroupova 209/13, Plzeň

Datum:

19.04.2023

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Planteam, [REDACTED]

Uchazeč:

HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 872 336,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 512 266,72	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				676 400,00	
1	K	349234841	Doplnění zdíva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	126,000	1 400,00	176 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/349234841					
			VV 42*3" římsy sokl+nad 1.np+římsa pod střešou		126,000			
			VV Součet		126,000			
2	K	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených přes 80 do 150 mm	m2	100,000	5 000,00	500 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/349235861					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 189 299,20	
3	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	84,000	160,00	13 440,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621142001					
			VV "římsy potažení podstřešní" 42*2		84,000			
			VV Součet		84,000			
4	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový posítk nanášený ručně celoplošně stěn	m2	798,171	65,00	51 881,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131101					
			VV (39,4+0,2*4)*19,855		798,171			
5	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový posítk nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	53,978	65,00	3 508,57	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131102					
			VV 39,4*(1,54-0,8+2,8-0,8)/2		53,978			
			VV Součet		53,978			
6	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	305,700	160,00	48 912,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001					
			VV "špalety pletivo š.1m"		305,700			
			VV ((1,2+2,4*2)*(12*3+6)+(1,6+3,1*2)*6+1,5+2,7*2)*1					
7	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	237,540	55,24	13 121,71	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151031					
			VV 129,94+107,6" kolem oken		237,540			
8	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	129,940	450,00	58 473,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211001					
			VV ((1,2+0,2*2)+2,4*0,2*2)*(12*3+6)		107,520			
			VV ((1,6+0,2*2)+3,1*0,2*2)*6		19,440			
			VV (1,5+0,2*2)+2,7*0,2*2		2,980			
			VV Součet		129,940			
9	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm	m2	136,437	204,00	27 833,15	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28376416					
			VV 129,94*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		136,437			
10	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	305,700	342,27	104 631,94	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622212051					
			VV "špalety" ((1,2+2,4*2)*(12*3+6)+(1,6+3,1*2)*6+1,5+2,7*2)		305,700			
11	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	107,606	153,00	16 463,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28376415					
			VV 305,7*0,352 "Přepočtené koeficientem množství"		107,606			
12	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	305,700	72,50	22 163,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002					
			VV "rohy kolem oken" (1,2+2,4*2)*(12*3+6)		252,000			
			VV (1,6+3,1*2)*6+1,5+2,7*2		53,700			
			VV Součet		305,700			
13	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s vřutuznou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	320,985	11,90	3 819,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/59051486					
			VV 305,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		320,985			
14	K	622322341	Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	882,576	357,09	315 159,06	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622322341					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,1*(2,065+18,82*2+2,8)/2+7,1*(7,32+4,5+4,495+4,52+0,785+1,25)		440,785			
	VV		19,2*(1,54+19,855*2+2,065)/2		415,824			
	VV		0,3*(1,54+19,855+2,065+19,855+(2,8+17,62+1,2)*2)		25,967			
	VV		Součet		882,576			
15	K	622322391	Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	2 394,513	50,00	119 725,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622322391					
	VV		(39,4+0,2*4)*19,855		798,171			
	VV		798,171*3 "Přepočtené koeficientem množství"		2 394,513			
16	K	622325121	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	85,498	476,77	40 762,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325121					
	VV		39,4*(1,54-0,8+2,8-0,8)/2 " nad obkladem		53,978			
	VV		"pod obkladem" 39,4*0,8		31,520			
	VV		Součet		85,498			
17	K	622325191	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	107,956	128,25	13 845,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325191					
	VV		39,4*(1,54-0,8+2,8-0,8)/2 " nad obkladem		53,978			
	VV		53,978*2 "Přepočtené koeficientem množství"		107,956			
18	K	622328231	Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn	m2	53,978	140,00	7 556,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622328231					
	VV		39,4*(1,54-0,8+2,8-0,8)/2 " nad obkladem		53,978			
19	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn - parapety	m2	27,810	800,00	22 248,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622331121					
	VV		"malta z parapetů"					
	VV		(1,8*(12*3+6)+1,75*6+0,8*5+1,3*2)*0,3*k6		27,810			
20	K	622331191	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn - parapety	m2	166,860	117,85	19 664,45	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622331191					
	VV		27,81*6 "Přepočtené koeficientem množství"		166,860			
21	K	622531002	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn	m2	237,540	354,61	84 234,06	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531002					
	VV		129,94+107,6" kolem oken		237,540			
22	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	188,000	80,00	15 040,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991001					
	VV		47,000*4" chodník		188,000			
23	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	158,770	30,00	4 763,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011					
	VV		"olvyry" 1,2*2,4*(12+12+12+6)+1,6*3,1*6+1*0,4*10		154,720			
	VV		"dveře" 1,5*2,7		4,050			
	VV		Součet		158,770			
24	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	606,900	30,00	18 207,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629999011					
	VV		42*8" vodorovně		336,000			
	VV		8*9+10*3,5+4,2*24+3,1+(12+24*2)*svisle		270,900			
	VV		Součet		606,900			
25	K	629999022	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm	m2	798,171	85,00	67 844,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629999022					
	VV		(39,4+0,2*4)*19,855		798,171			
26	K	6333R	PÍSKOVCOVÉ PORTÁLY KOLEM OKEN SUTERÉNU MECHANICKÉ DOČISTĚNÍ (ruční), parní tlakové čištění, zpevnění kamene, doplnění poškození a chybějících částí umělým kamenem, barevné a povrchové retuše, hydrofobní ochrana povrchu	ks	8,000	12 000,00	96 000,00	
	VV		8		8,000			
	D	8	Trubní vedení				8 240,00	
27	K	8 11 R	Dopojení svodů do litinového potrubí	ks	2,000	4 120,00	8 240,00	
	VV		1+1		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				506 607,03	
28	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	861,746	90,00	77 557,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111112					
	VV		(19,2+0,9)*(1,54+19,855)+(13,1+7,1+0,9)*(2,96+17,5)		861,746			
	VV		Součet		861,746			
29	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	77 557,140	1,50	116 335,71	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111812 VV 861,746*90 "Přepočtené koeficientem množství" 77 557,140					
30	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	861,746	45,00	38 778,57	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	861,746	25,38	21 871,11	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211 VV (19,2+0,9)*(1,54+19,855)+(13,1+7,1+0,9)*(2,96+17,5) VV Součet 861,746 861,746					
32	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	77 557,140	0,37	28 696,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811 VV 861,746*90 "Přepočtené koeficientem množství" 77 557,140					
33	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	861,746	17,09	14 727,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121 K 952902121 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	1 680,000	5,18	8 702,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121 VV 42*4" chodník 10x 168*10 "Přepočtené koeficientem množství" 168,000 VV Součet 1 680,000					
35	K	978019391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar a s očištěním zdiva stupně čístenosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	980,400	100,00	98 040,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978019391 VV 13,1*(2,065+18,82*2+2,8)/2+7,1*(7,32+4,5+4,495+4,52+0,785+1,25) 440,785 VV 19,2*(1,54+19,855*2+2,065)/2 415,824 VV 0,3*(1,54+19,855+2,065+19,855+(2,8+17,62+1,2)*2) 25,967 VV "špalety" ((1,2+2,4*2)*(12*3+6)+(1,6+3,1*2)*6+1,5+2,7*2)*0,32 97,824 VV Součet 980,400					
36	K	978036191R	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 % - parapety	m2	27,810	312,00	8 676,72	
			W "malta z parapetů" W (1,8*(12*3+6)+1,75*6+0,8*5+1,3*2)*0,3*k6 27,810					
37	K	978059311	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z dlaždic z čediče přes 1 m2	m2	11,820	420,00	4 964,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059311 VV 0,3*39,4 11,820 VV Součet 11,820					
38	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	882,576	100,00	88 257,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311 VV 13,1*(2,065+18,82*2+2,8)/2+7,1*(7,32+4,5+4,495+4,52+0,785+1,25) 440,785 VV 19,2*(1,54+19,855*2+2,065)/2 415,824 VV 0,3*(1,54+19,855+2,065+19,855+(2,8+17,62+1,2)*2) 25,967 VV Součet 882,576					
D	997		Přesun sutě				96 851,90	
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	73,521	322,57	23 715,67	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
40	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 102,815	14,13	15 582,78	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV 73,521*15 "Přepočtené koeficientem množství" 1 102,815					
41	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezikládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	73,521	466,97	34 332,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
42	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	72,116	322,00	23 221,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869 VV 71,511+0,605 72,116					
D	998		Přesun hmot				34 868,59	
43	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	83,696	416,61	34 868,59	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 360 070,24	
D	764		Konstrukce klempířské				404 608,94	
44	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	61,800	126,69	7 829,44	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851 VV 1,2*(12*3+6)+1,9*6 61,800 VV Součet 61,800					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	154,300	166,32	25 663,18	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002861					
		VV	39,4+4*0,3*sokl		40,800			
		VV	39,4+4*0,5*řimsa nad 1.np		41,400			
		VV	39,4+4*0,5*řimsa nad 2.np		41,400			
		VV	7,1+2*0,5*řimsa nad 4.np		8,100			
		VV	"nad okny 3.np" 12*1,9		22,800			
		VV	Součet		154,300			
46	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	40,000	95,51	3 820,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861					
		VV	20*2" svody		40,000			
		VV	Součet		40,000			
47	K	764246342	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	64,800	569,45	36 900,36	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764246342					
		VV	1,95*12"K7 nad okny		23,400			
		VV	39,4+0,5*4"K8		41,400			
		VV	Součet		64,800			
48	K	764246344	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	92,700	810,70	75 151,89	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764246344					
		VV	1,8*(12*3+6)+1,75*6+0,8*5+1,3*2"K6		92,700			
		VV	Součet		92,700			
49	K	764248324	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	40,600	709,70	28 813,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764248324					
		VV	"sokl K1" 39,4+4*0,3		40,600			
		VV	Součet		40,600			
50	K	764248325	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm	m	42,000	852,06	35 786,52	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764248325					
		VV	"nad 2.np" 42		42,000			
		VV	Součet		42,000			
51	K	764248326	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 500 mm	m	82,800	1 048,68	86 830,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764248326					
		VV	39,4+0,5*4"K2		41,400			
		VV	39,4+0,5*4"K3		41,400			
		VV	Součet		82,800			
52	K	764248356	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu oblých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 500 mm	m	11,000	1 773,70	19 510,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764248356					
		VV	10+0,5*2"K5		11,000			
53	K	764341303	Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	10,000	442,19	4 421,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764341303					
		VV	10" lemování u K5		10,000			
		VV	Součet		10,000			
54	K	764548325	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 150 mm	m	40,000	1 912,93	76 517,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764548325					
		VV	20*2" svody K4		40,000			
		VV	Součet		40,000			
55	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,117	3 010,59	3 362,83	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764103					
D		767	Konstrukce zámečnické				30 207,57	
56	K	767 02R	D+M OCELOVÉ ZÁMEČNICKÉ OKNO Z ÚHELNÍKŮ S VÝPLNÍ TAHOKOV, VEN OTEVÍRAVÉ ŽÁROVÉ POZINKOVANÉ 1000/400mm	ks	4,000	6 120,00	24 480,00	
		VV	4		4,000			
57	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	15,000	177,84	2 667,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995111					
		VV	5"pamětní deska		5,000			
		VV	10"světelná reklama		10,000			
		VV	Součet		15,000			
58	M	767 01	Demontované zám. výrobky - k opětovné montáži	kg	15,000	115,00	1 725,00	
59	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	15,000	62,15	932,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996801					
60	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,200	2 013,61	402,72	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene					315 161,12
61	K	782 01R	Kotvený kamenný obklad - tryskaná žula šedá tl.30mm, v.800mm	m2	33,096	9 500,00	314 412,00	
	VV		"obklad" 39,4*0,8		31,520			
	VV		31,52*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		33,096			
62	K	998782101	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,794	943,48	749,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998782101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					610 092,61
63	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	10,125	236,37	2 393,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783106805					
	VV		1,5*2,7*2" vstupní dveře		8,100			
	VV		8,1*1,25 "Přepočtené koeficientem množství"		10,125			
64	K	783113101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10,125	115,75	1 171,97	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783113101					
	VV		1,5*2,7*2" vstupní dveře		8,100			
	VV		8,1*1,25 "Přepočtené koeficientem množství"		10,125			
65	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10,125	143,41	1 452,03	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101					
	VV		1,5*2,7*2" vstupní dveře		8,100			
	VV		8,1*1,25 "Přepočtené koeficientem množství"		10,125			
66	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	10,125	260,62	2 638,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118211					
	VV		1,5*2,7*2" vstupní dveře		8,100			
	VV		8,1*1,25 "Přepočtené koeficientem množství"		10,125			
67	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	10,125	179,76	1 820,07	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783122131					
	VV		1,5*2,7*2" vstupní dveře		8,100			
	VV		8,1*1,25 "Přepočtené koeficientem množství"		10,125			
68	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	39,560	168,31	6 658,34	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306807					
	VV		1,2*2,4*12" mříže		34,560			
	VV		5*1" konzoly ČEZ		5,000			
	VV		Součet		39,560			
69	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	83,120	148,32	12 328,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314203					
	VV		1,2*2,4*12*2" mříže 2x nátěr		69,120			
	VV		5*1*2" konzoly ČEZ 2xnátěr		10,000			
	VV		2*2" nátěr litin, svodů		4,000			
	VV		Součet		83,120			
70	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	83,120	140,52	11 680,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105					
	VV		1,2*2,4*12*2" mříže 2x nátěr		69,120			
	VV		5*1*2" konzoly ČEZ 2xnátěr		10,000			
	VV		2*2" nátěr litin, svodů		4,000			
	VV		Součet		83,120			
71	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením - sádrové ozdoby	m2	45,500	180,00	8 190,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783806801					
	VV		24*1,2*1		28,800			
	VV		6*1,6*1+7,1*1		16,700			
	VV		Součet		45,500			
72	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením - sádrové ozdoby	m2	45,500	149,17	6 787,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783806807					
	VV		24*1,2*1		28,800			
	VV		6*1,6*1+7,1*1		16,700			
	VV		Součet		45,500			
73	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškábáním - sádrové ozdoby	m2	45,500	180,00	8 190,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783806811					
	VV		24*1,2*1		28,800			
	VV		6*1,6*1+7,1*1		16,700			
	VV		Součet		45,500			
74	K	783809227	Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci) s převažujícím délkovým rozměrem hladkých, výšky (šířky) lepené plochy přes 200 mm	m	42,000	2 000,00	84 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783809227					
	VV		39,4+0,5*4+0,6		42,000			
75	M	28374125	dekorační prvek fasádní podstřešní římsa v do 300mm	m	42,000	3 500,00	147 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28374125					
	VV		39,4+0,5*4+0,6		42,000			
76	K	783822121	Tmelení omítek před provedením nátěrů tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 5 do 15 mm	m	100,000	97,75	9 775,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783822121					
	VV		100		100,000			
77	K	783823175	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový	m2	829,671	74,43	61 752,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823175					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(39,4+0,2*4)*19,855		798,171			
	VV		"řimsy potažení" 42*0,75		31,500			
	VV		Součet		829,671			
78	K	783827465	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový	m2	829,671	294,40	244 255,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827465					
	VV		(39,4+0,2*4)*19,855		798,171			
	VV		"řimsy potažení" 42*0,75		31,500			
	VV		Součet		829,671			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava čelní fasády - etapa 2

Objekt:

B - Antigrafity + výměna gajgrů I. + II. etapa

Místo:

Škroupova 209/13, Plzeň

Datum:

19.04.2023

Zadavatel:

Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant:

Planteam, [REDACTED]

Uchazeč:

HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136 926,92

D		HSV	Práce a dodávky HSV			16 328,00		
D		1	Zemní práce			7 816,36		
1	K	113107012	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	2,000	303,47	606,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107012						
VV		1*1*2" pod gajgry		2,000				
2	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2,000	349,63	699,26	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107042						
VV		"2 gajgry" 1*1*2		2,000				
3	K	131213711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,000	1 388,65	5 554,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213711						
VV		1*1*2*2" pod gajgry		4,000				
4	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,000	238,89	955,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101						
VV		1*1*2*2" pod gajgry		4,000				
D		5	Komunikace pozemní			2 944,56		
5	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	2,000	217,28	434,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011						
VV		1*1*2" gajgry dlažba		2,000				
6	K	572340112	Vyspravení krytů komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm	m2	2,000	1 255,00	2 510,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/572340112						
VV		2,000" gajgry		2,000				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			1 693,36		
7	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry	m	8,000	113,84	910,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211						
VV		"2 gajgry" 4*1*2		8,000				
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	8,000	97,83	782,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112						
VV		"2 gajgry" 4*1*2		8,000				
D		997	Přesun sutě			3 379,14		
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,110	354,00	392,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501						
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,650	25,00	416,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509						
VV		1,11*15 "Přepočtené koeficientem množství		16,650				
11	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,110	446,44	495,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511						
12	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,440	2 860,00	1 258,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013645						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,600	1 360,00	816,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655								
D		998	Přesun hmot				494,58	
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,283	385,49	494,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011003								
D		PSV	Práce a dodávky PSV				120 598,92	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 101,92	
15	K	721 222R	Dopojení svodů do nových lapačů střešních splavenin	hod	2,000	500,00	1 000,00	
VV			2		2,000			
16	K	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160 - gaiger na ležaté potrubí	m	4,000	783,80	3 135,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173317								
17	K	721241103	Lapače střešních splavenin litinové DN 150	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721241103								
18	K	721242805	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150	kus	2,000	252,20	504,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242805								
19	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,074	842,11	62,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103								
D		783	Dokončovací práce - nátěry				105 497,00	
20	K	783846523	Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvaly pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů	m2	301,420	350,00	105 497,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783846523								
VV			"škroupova záp I.etapa" (39,95+5,7+7*0,25)*2		94,800			
VV			"purkyňova jih I.etapa" 19,85*2		39,700			
VV			"purkyňova II.etapa" (39,4+4*0,25)*2		80,800			
VV			"škroupova záp I.etapa" (39,95+5,7+7*0,25)*0,8		37,920			
VV			"purkyňova jih I.etapa" 19,85*0,8		15,880			
VV			"purkyňova II.etapa" (39,4+4*0,25)*0,8		32,320			
VV			Součet		301,420			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava čelní fasády - etapa 2

Objekt: V - VRN

Místo: Škroupova 209/13, Plzeň

Datum: 19.04.2023

Zadavatel: Integrovaná střední škola živnostenská

Projektant: Planteam, [REDACTED]

Uchazeč: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							185 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				185 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				90 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000					
D		VRN5	Finanční náklady				30 000,00	
3	K	052002000	Finanční rezerva - rekonstrukce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/052002000					
4	K	053002000	Poplatky - zábory	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/053002000					
D		VRN6	Územní vlivy				50 000,00	
5	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách - ochrana elektrického vedení	m	10,000	5 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/063303000					